

# Vin

## Champagne, Cava & Pét-Nat

	Glas	Flaska
<b>Gaston Burtin Extra brut</b> Champagne - <b>Fra</b>		<b>955</b>
<b>Gaston Burtin Blanc de blancs</b> Champagne - <b>Fra</b>		<b>1095</b>
<b>Delamotte Brut</b> Champagne - <b>Fra</b>		$\frac{1}{2}$ fl <b>745</b>
<b>Oriol Rossel</b> cava - <b>Spa</b>	<b>125</b>	<b>695</b>
<b>Gäst Cava, fråga oss!</b> cava - <b>Spa</b>	<b>110</b>	<b>625</b>
<b>Demarie Luigi</b> pét-nat bianco, Piemonte - <b>Ita</b>		<b>645</b>

Pet nat eller pétillant naturel är en gammal tillverkningsmetod för mousserande viner,

## Sherry

Sherry kommer från Andalusien i södra Spanien och odlas i triangeln mellan städerna Jerez, Sanlúcar de Barrameda och Puerto de Santa Maria.

<b>Gutierrez Colosia</b> Manzanilla	<b>8 cl</b>	<b>75</b>
Manzanilla måste lagras i kuststaden Sanlúcar de Barrameda. Lite lättare i stilen, med gröna krispiga äpplen och lite sälla i doft och smak.		
<b>Gutierrez Colosia</b> Amontillado	<b>8 cl</b>	<b>85</b>
Amontillado börjar lagras under flor, men där jästtacket under lagringen försvinner så att vinet utsätts för syrepåverkan. Bärnstensfärgad och torr med tydliga nyanser av mandel och hasselnötter.		
<b>El Maestro Sierra</b> Oloroso	<b>8 cl</b>	<b>85</b>
Denna Oloroso lagras i cirka 15 år på stora fat av amerikansk ek, och tappas på flaska helt utan tillsatser eller filtrering. Detta traditionella sätt kallas "en rama". Intensiva toner av karamell, kaffe, choklad, torkad frukt & rostade mandlar		

## Rosé

<b>Badét Clément &amp;</b> Cuvée- <b>Fra</b>	<b>110</b>	<b>495</b>
<b>Petit Caus</b> Cab S/Cab F/Syrah/Merlot/Tempr.- <b>Spa</b>	<b>110</b>	<b>495</b>
<b>Gran Caus</b> Merlot		<b>795</b>

Ljusröd färg med aromer av jordgubbar, hallon och körsbär. Vinet visar upp flera olika lager och håller en fin längd. Gjort av de bästa merlotdruvorna. Macererade i 18 timmar för att få ut mycket färg och smak. Spontanjäst med frirunnen must i 40 dagar. Finns representerad på hälften av alla restauranger med Michelinstjärna i Spanien...

## Vitt

<b>Badet Clément &amp; Co Cuvée-Fra</b>	<b>110</b>	<b>495</b>
<b>El Pinto Palomino-Spa *Nat</b>	<b>145</b>	<b>655</b>
<b>Botijo Blanco Garnacha Blanca -Spa</b>	<b>145</b>	<b>655</b>
<b>Laurent Miquel Albariño-Fra</b>	<b>150</b>	<b>745</b>
Friskt, nyanserat och fruktdrivet med inslag av lime, persika och vita blommor. Elegant aromatik med lång eftersmak.		
<b>Weingut Rabl Riesling-Öst</b>	<b>150</b>	<b>745</b>
<b>Sancerre Domaine Vieux Pruniers, Sauvignon Blanc-Fra</b>	<b>½ fl</b>	<b>360</b>
<b>Blanc de Trilogía Sauvignon Blanc, Verdil, Muscat-Spa</b>		<b>585</b>
Ungdomligt, friskt, något aromatiskt och fruktigt vin med fin mineralitet, inslag av aprikos, gula äpplen, citrus och vita blommor. Lång eftersmak med en liten smörighet.		
<b>Rizzardi Ferra Soave Classico Garganega-Ita</b>		<b>670</b>
<b>Tobelos Blanco Viura, Sauvignon blanc-Spa</b>		<b>645</b>
Primära aromer av päron, äpple, grapefrukt och persika följt av vita blomnoter som åtföljs av söta kryddor. Rioja Alavesa och Rioja Alta. Från två 85 år gamla vingårdar belägna 550 m.ö.h. Här har man ett kontinentalt klimat med atlantiskt inflytande		
<b>Marcel Deiss Pinot Gris Alsace-Fra</b>		<b>935</b>
Kryddig, fruktig och aromatisk med en aning restsötma, inslag av tropisk frukt, örter, citrus och mineral. Lång och nyanserad eftersmak.		

## Orange

<b>Vita Vivet Orange Xarel-lo, Veremell, Muscat</b>	<b>150</b>	<b>745</b>
---	------------	------------

## Rött

<b>Badet Clément &amp; Co</b> Cuvée - <b>Fra</b>	<b>110</b>	<b>495</b>
<b>El Caminante</b> Tempranillo - <b>Spa</b>	<b>125</b>	<b>525</b>
<b>Volador</b> Garnacha - <b>Spa</b> *Nat	<b>145</b>	<b>645</b>
<b>Perricone</b> Perricone - <b>Ita</b>	<b>145</b>	<b>645</b>
<b>Métayage</b> Pinot Noir - <b>Fra</b>	<b>155</b>	<b>695</b>
<b>Finca La Mata</b> Ribera del Duero - <b>Spa</b>	<b>160</b>	<b>785</b>
<b>Mimetic, Gallina de Piel</b> Calatayud, Garnacha - <b>Spa</b>	<b>160</b>	<b>785</b>
<p>Gallina de Piel Wines är ett projekt som drivs av sommeliererna från den kända restaurangen El Bulli. Vi är i DO Calatayud där Garnacha visar upp vad den kan erbjuda när man behandlar den väl. Vingårdarna ligger 750-1000 m.ö.h och är 35-80 år gamla.</p>		
<b>Domaine Chaume-Arnaud Côtes du Rhône</b> Grenache, Syrah, Cinsault - <b>Fra</b>	<b>695</b>	
<b>Maçanita Lettra F</b> 100% Cima Corgo blend på gamla stockar - <b>Por</b>	<b>745</b>	
<p>Letra F anspelar på vingårdsläget i Duorodalen, som anses vara det sämsta för portvin ock den för dalen typiska tunga ekfatslagrade viner. Men passar utmärkt för det moderna vinhantverket av idag. Fin syra och parfym av röda bär &amp; vita blommor</p>		
<b>Guímaro</b> Mencia - <b>Spa</b>	<b>775</b>	
<p>Fruktig, frisk och ungdomlig med inslag av hallon, lakrits, peppar, mineral och örtekryddor, med en lång, välbalanserad och läskande avslutning.</p>		
<b>Miloca</b> Carinyena - <b>Spa</b>	<b>895</b>	
<p>Elegant vin med bra syra med mjuka tanniner och aromer av mörka bär, lakrits och liten pepprighet som ger fräschör. Druvorna kommer från vingården Mas de l'Anís med granitjordar som ger hög smakkoncentration, här man har valt att visa vad Cariñena bjuder på utan inblandning av fat.</p>		
<b>Can Rafols</b> Sumoll - <b>Spa</b>	<b>995</b>	
<p>Sumoll – ett rött vin med vit själ sägs det. Det var en nästan bortglömd druva tills några få vinmakare bestämde sig för att börja använda den igen för rödvinsproduktion. Innan dess förde en undanskynd tillvaro som en del i rosévin och fick inte ens användas i rosé-cava. Carlos Esteva var pionjären som satte denna druva på kartan igen. Can Rafols är en av Spaniens äldsta vingårdar med rötter tillbaka till före romarriket. Carlos Esteva var även pionjär inom ekologiskt &amp; biodynamiskt vinhantverk.</p>		
<b>Son Antem Vespre</b> Syrah, Monastrell - <b>Mallorca, Spa</b>	<b>1095</b>	
<p>Elegant och välbalanserat vin med bra struktur. Inslag av plommon, björnbär, vildhallon, örter, lakrits, rosor och mineral. Nyanserad avslutning med välintegrerade tanniner och fin fräschör.</p>		
<b>Côte de Nuits-Villages Edouard Delaunay</b> Pinot Noir - <b>Fra</b>	<b>1295</b>	
<p>Djupröd färg med blålila stick. Intensiv doft av svarta körsbär, havtorn, vildhallon och kryddor. Sammetslen textur med pigg frukt som domineras av mogna jordgubbar med en släng av plommon och bigarråer. Lång, ljuvlig eftersmak. Frukten till det här vinet kommer från den södra delen av Côte de Nuits, som har en ideal sydöstlig exponering som leder till perfekt mogna druvor.</p>		